UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY Bình Định, ngày        tháng 11 năm 2024

V/v báo cáo tình hình

triển khai thực hiện Quyết định số

1280/QĐ-UBND ngày 12/4/2024

của UBND tỉnh

Kính gửi:

 - Các đơn vị trực thuộc Sở;

 - Bệnh viện Bình Định;

 - Bệnh viện Đa khoa Hoà Bình;

 - Bệnh viện Đa khoa Thu Phúc;

 - Bệnh viện Mắt Sài Gòn - Quy Nhơn;

 - Công ty Cổ phần Dược - Trang thiết bị y tế Bình Định.

Căn cứ Kế hoạch số 65-KH/TU ngày 24/7/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Bình Định về việc thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW ngày 30/01/2023 của Bộ

Chính trị “về phát triển và ứng dụng công nghệ sinh học phục vụ phát triển bền vững

đất nước trong tình hình mới” trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Ngày 12/4/2024, UBND tỉnh Bình Định đã có Quyết định số 1280/QĐ-

UBND về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 189/NQ-CP ngày

16/11/2023 của Chính phủ và Kế hoạch số 65-KH/TU ngày 24/7/2023 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy Bình Định;

Thực hiện Công văn số 1246/SKHCN-KH ngày 13/11/2024 của Sở Khoa học

và Công nghệ về việc báo cáo kết quả triển khai thực hiện Quyết định số 1280/QĐ-

UBND ngày 12/4/2024 của UBND tỉnh;

Sở Y tế đề nghị các đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ rà soát, báo cáo tình

hình triển khai thực hiện Quyết định số 1280/QĐ-UBND ngày 12/04/2024 của

UBND tỉnh năm 2024 tại đơn vị. Báo cáo cần được gửi về Sở Y tế trước 17 giờ

ngày 26/11/2024 để tổng hợp, báo cáo Sở Khoa học và Công nghệ.

(Có Quyết định số 1280/QĐ-UBND, Công văn số 1246/SKHCN-KH, đề

cương báo cáo kèm theo)

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Trương

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-11-19T11:41:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Trang<trangnt_nvy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T13:44:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Trí Đức<ducdt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T13:46:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Trương<truongtv@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T14:39:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T14:39:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T14:39:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T14:39:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!